Atque cum aliae (vocales) subiunguntur aliis...	: OU	,IO	9;	240,19
asperiores (aut leviores) erunt prout oris habitu simili aut diverso pronuntiabuntur (vocales)	: OU	,IO	9;	240,22
Pessime longae (vocales), quae easdem inter se litteras committunt, sonabunt	: OU	,IO	9;	240,12
praecipuus tamen erit hiatus earum (vocalium) quae cavo aut patulo maxime ore efferuntur	: OU	,IO	9;	240,14
Minus peccabit qui longis breves (vocales) subiciet	: OU	,IO	9;	240,17
Minus peccabit...adhuc qui praeponeat longae brevem (vocalem)	: OU	,IO	9;	240,18
Minima est in duabus brevibus (vocalibus) offensio	: OU	,IO	9;	240,19
vitandum...ne in eodem loco tres aut quattuor (vocales) longas brevesque continue ponamus	: MARTC	,NM	5;	255, 2
in quo quidam Theopompum etiam reprehendunt, quod eas litteras (vocalis) tanto opere fugerit	: CIC	,OB	;	47,13
qui (veteres) geminatione earum (longarum vocalium) velut apice utebantur	: OU	,IO	1;	80,24
...ut in eam (vocalem verbi sequentis) transire possit (in ultima)..., parum exprimitur	: OU	,IO	9;	242,12
VOCALITAS				
Sola (virtus) est quae notari possit velut vocalitas, quae euphonia dicitur	: OU	,IO	1;	87,20
VOCIFERATIO				
ut vim volubilem orationis vociferatio consequi possit	: AN21	,RH	3;	148,22
...ad muliebrem potius vociferationem quam ad virilem dignitatem in dicendo accommodatum	: AN21	,RH	3;	146,35
habet enim (acuta exclamatio) quiddam inliberale et ad muliebrem...vociferationem...accommodatum	: AN21	,RH	3;	146,35
Distributio est...oratio frequens cum raris et brevibus intervallis acri vociferatione	: AN21	,RH	3;	147,24
VOCIFERO				
nolo...perpetuo et uniformiter vociferetur oratio	: IULV	,AR	;	97, 4
nec immoderato clamore vociferetur	: ALCU	,DR	;	546,25
VOCULA				
quanto molliores sunt et delicatiores in cantu flexiones et falsae voculae quam...!	: CIC	,OR	3;	299, 2
An tu cycnum coges in ultima cantione cornicum voculas aemulari?	: FRO	,DE	1;	312, 6
Multi murrurantium voculis in luce eloquentiae oblectantur	: FRO	,DE	4;	334, 6
VOLUBILIS (ORATIO)				
quibus (intervallis) implicata atque permixta oratio tum stabilis est tum volubilis...	: CIC	,OB	;	64,11
VOLUBILIS (STRUCTURA)				
rotunda (structura), id est volubilis	: CFOR	,AR	3;	152,19
volubili (structurae) contorta et nimis rotata (opponitur)	: CFOR	,AR	3;	153, 1
VOLUBILITAS				
sine qua (scientia rerum plurimarum) verborum volubilitas inanis atque inridenda est	: CIC	,OR	1;	7,18
flumen aliis verborum volubilitasque cordi est, qui ponunt in orationis celeritate eloquentiam	: CIC	,OB	;	16,19
Nec volubilitate nimia confundenda quae dicimus	: OU	,IO	11;	236, 5
VOLUBILITAS *				
qua (volubilitate nimia)...nonnunquam etiam verba aliqua sui parte fraudantur	: OU	,IO	11;	236, 6
qua (volubilitate nimia) et distinctio perit et adfectus	: OU	,IO	11;	236, 6
Cui (volubilitati) contrarium est vitium nimiae tarditatis	: OU	,IO	11;	236, 8
VOLUBILITER (FUNDERE)				
saepe etiam in amplificando re concessu omnium funditur numerose et volubiliter oratio	: CIC	,OB	;	70, 3
VOLUBILITER (PERVEN.)				
ne iambus quidem...parum volubiliter pervenit ad extremum, si est extremus CH aut SP	: CIC	,OB	;	73, 8
ne...trochaeus...parum volubiliter pervenit ad extremum, si est extremus choreus aut spondeus	: CIC	,OB	;	73, 8
ne...dactylus...parum volubiliter pervenit ad extremum, si est extremus choreus aut spondeus	: CIC	,OB	;	73, 8
VOLUCRE (GENUS DICT)				
aliud autem genus (Asiaticae dictionis) est...verbis volucra atque incitatum	: CIC	,BR	;	102, 3
VOLUPTAS				
Isocrates...ad...voluptatem aurium (Panathenaicum) scripserat	: CIC	,OB	;	12, 8
quo magis naturam duces ad aurium voluptatem sequatur industria	: CIC	,OB	;	18, 6
voluptati autem aurium morigerari debet oratio	: CIC	,OB	;	53, 7
haec (voces et numeri) ad voluptatem (referuntur)	: CIC	,OB	;	54,19
cum enim videret (Isocrates) oratores cum severitate audiri, poetas autem cum voluptate...	: CIC	,OB	;	60, 5
et quando et quo loco et quemadmodum adhibitus (orationis numerus) aliquid voluptatis offerat	: CIC	,OB	;	62, 2
sed, ut ceteris in rebus, necessitatis inventa antiquiora sunt quam voluptatis	: CIC	,OB	;	63,19
quod (clausum et terminatum) voluptate aurium iudicatur	: CIC	,OB	;	68,10
si unde ortus sit (numerus quaeritur), ex aurium voluptate	: CIC	,OB	;	69,11
si quae res efficiat voluptatem (in numero quaeritur), eadem quae in versibus	: CIC	,OB	;	69,14

auditor...gratiam quoque habet oratori voluptati aurium servienti	: CIC ,OR ; 70,20
nec in hoc modo re, quae ad vulgi adsensum spectat et ad aurium voluptatem	: CIC ,OB ; 81,14
ad vulgi adsensum...et ad aurium voluptatem, quae duo sunt ad iudicandum levissima	: CIC ,OB ; 81,14
a quibus enim nihil praeter voluptatem aurium quaeritur, in iis offenditur	: CIC ,OR 1; 101,13
namque haec duo musici...machinati ad voluptatem sunt, versum atque cantum	: CIC ,OR 3; 334,18
idque ad canem aurium voluptatem et animorum motum mutatur et vertitur	: CIC ,OR 3; 336,14
qui (oratores)...nec musicos nisi hac communi voluptate aurium intellegunt	: OU ,IO 1; 131,16
qui (poetae) et omnia ad voluptatem referunt...	: OU ,IO 8; 108,11
Adeo refugit (Afer Domitius) teneram delicatamque modulandi voluptatem ut...	: OU ,IO 9; 239,22
Ideoque docti rationem componendi intellegunt; etiam indocti voluptatem	: OU ,IO 9; 264, 4
Et sunt quidam qui...hoc ubique audiendi quod aures mulceat voluptate ducantur	: OU ,IC 11; 239, 4
'haec duo musici, qui erant...item poetae, machinati ad voluptatem sunt, versum atque cantum'	: RUF ,NO ; 572,30
'cum enim (Isocrates) videret oratores cum severitate audiri, poetas autem cum voluptate...'	: RUF ,NO ; 574, 3
VOLVO	
ne aut verba traiciamus aperte, quo melius aut cadat aut volvatur oratio	: CIC ,OB ; 78, 9
longissima est igitur complexio verborum, quae volvi uno spiritu potest	: CIC ,OR 3; 338,16
'longissima est igitur complexio verborum, quae volvi uno spiritu potest'	: RUF ,NO ; 568,25
VOX	
sonum vocis, quam Graeci prosōidion appellant	: RUTL ,FS 2; 39, 3
quam vitantes ambiguitatem quidam dicere maluerunt voces, locutiones, dictiones	: OU ,IO 1; 87,11
Figura vocis est ea, quae suum quendam possidet habitum ratione et industria comparat(um)	: AN21 ,RH 3; 145,29
Mollitudinem vocis, hoc est, ut eam torquere in dicendo nostro commoda possimus	: AN21 ,RH 3; 145,35
Magnitudinem vocis maxime comparat natura	: AN21 ,RH 3; 145,32
Magnitudinem vocis...nonnihil auget, sed maxime <amplificat ad>curatio	: AN21 ,RH 3; 145,32
Firmitudinem vocis maxime comparat cura	: AN21 ,RH 3; 145,34
Firmitudinem vocis...nonnihil adauget et maxime conservat exercitatio <declam>ationis	: AN21 ,RH 3; 145,34
Mollitudinem vocis...maxime faciet exercitatio declamationis	: AN21 ,RH 3; 145,35
recreatur enim spiritu vox	: AN21 ,RH 3; 146,11
qui splendor est vocis, consumitur uno clamore universus	: AN21 ,RH 3; 146,17
vox...tractata varie...reducitur in quendam sonum aequabilem atque constantem	: AN21 ,RH 3; 146,20
haec eadem (contineas vox) nonne animum...calefacit auditoris in totius conclusione causae?	: AN21 ,RH 3; 146,38
Eam (mollitudinem vocis) dividimus in sermonem, contentionem, amplificationem	: AN21 ,RH 3; 147, 7
Quoniam igitur mollitudo vocis in tres partes divisa est...	: AN21 ,RH 3; 147,30
vox permanens, verum subrauca natura (apud Antonium)	: CIC ,BR ; 42,18
vox cum magna tum suavis et splendida (apud Sulpicium)	: CIC ,BR ; 60,18
vox gestus et omnis actio sine lepore (apud C. Macrum)	: CIC ,BR ; 72,14
Cn. Pompeius...habebat...in voce magnum splendorem	: CIC ,BR ; 72,31
P. Antronius voce peracuta atque magna	: CIC ,BR ; 73, 7
vox canora (apud L. Lentulum)	: CIC ,BR ; 82, 7
vox canora et suavis (apud Hortensium)	: CIC ,BR ; 94, 5
mira est enim quaedam natura vocis, cuius quidem e tribus omnino sonis, inflexo acuto gravi...	: CIC ,OB ; 17,22
at non est unum nec idem, quod voce iucundum est...	: CIC ,OB ; 62,21
...dissipata quondam fuerunt; ut in musicis numeri et voces et modi	: CIC ,OR 1; 71,20
quare cum sit quaedam certa vox Romani generis urbisque propria, in qua nihil offendi...possit	: CIC ,OR 3; 279, 5
sono ipso vocis (Laeliae) ita recto et simplici est...	: CIC ,OR 3; 279,14
omnesque voces, ut nervi in fidibus, ita sonant, ut motu animi quoque sunt pulsae	: CIC ,OR 3; 354,12
nam voces ut chordae sunt intentae, quae ad quemque tactum respondeant	: CIC ,OR 3; 354,13
voces...sunt...acuta, gravis, cilia, levis, magna, parva	: CIC ,OR 3; 354,13
in omni voce...est quiddam medium sed suum cuique voci	: CIC ,OR 3; 361, 2
in omni voce...est quiddam medium sed suum cuique voci	: CIC ,OR 3; 361, 4
Vox robusta, sed surda, lucubrationibus et neglegentia, non natura infuscata	: SEN ,CO 1; 16, 6
Vocis rationem Aristoxenus musicus dividit in rhytmōn et mélos	: OU ,IO 1; 136,24
Aliter quoque voces...ponuntur aut productione tantum vel correptione mutatae	: OU ,IO 9; 221,20
Omnis structura ac dimensio et copulatio vocum constat...dimensione quadam	: OU ,IO 9; 243,25
Omnis structura ac dimensio et copulatio vocum constat aut numeris...aut métrois	: OU ,IO 9; 243,25
Iam illa sublimia sp̄tiosas clarasque voces habent	: OU ,IO 9; 269,18
Natura vocis spectatur quantitate et qualitate	: OU ,IO 11; 225,24

per quas (nares) quod superest vocis egeritur	: QU	, IO 11;	226, 16
ita vox, etsi pauca quae nominari possint continet species, propria cuique est	: QU	, IO 11;	226, 25
quorum (faucium) vitio et frangitur et obscuratur et exasperatur et scinditur vox	: QU	, IO 11;	227, 12
Umor quoque vocem ut nimis impedit, ita consumptus destituit	: QU	, IO 11;	227, 22
Namque hoc modo non vox tantum confirmatur et latus...	: QU	, IO 11;	230, 3
Nam vox, ut nervi,...quo tensior hoc tenuis et acuta magis est	: QU	, IO 11;	233, 13
Nam vox, ut nervi, quo remissior hoc gravior et plenior...est	: QU	, IO 11;	233, 13
Quod quidem maxima ex parte praestant ipsi motus animorum, sonatque vox ut feritur	: QU	, IO 11;	239, 15
sed tense (collo) subest et labor tenuaturque vox ac fatigatur	: QU	, IO 11;	245, 15
Et ut vox vehementior ac magis varia est...	: QU	, IO 11;	263, 5
Est his diversa vox et poene extra organum, cui Graeci nomen amaritudinis dederunt	: QU	, IO 11;	269, 23
nam vox quoque Demetrii iucundior, illius (Stratoclis) acrior erat	: QU	, IO 11;	272, 20
Balbutientium vox his ferme verbis significatur: ...vox trunca, vox imperfecta, vox absone	: FRO	, DE 4;	332, 15
Balbutientium vox his ferme verbis significatur: vox impedita, vox vincata, vox difficilis...	: FRO	, DE 4;	332, 15
...cum imperfecta vox balbutientium sit...	: FRO	, DO ;	350, 9
Vox quibus constat? natura et scientia	: CFOR	, AR 3;	158, 8
Bonitas vocis quibus constat? claritate, firmitate, suavitate	: CFOR	, AR 3;	158, 12
...quid plus vox laborat in lectione quam in vera actione	: CFOR	, AR 3;	159, 17
per illas (arterias) vox fluit	: CFOR	, AR 3;	160, 16
namque ut in nervis, ita et in voce...quo intentior, hoc tenuis et acutus magis est	: IULV	, AR ;	98, 7
namque ut in nervis, ita et in voce quo remissior, hoc gravior et plenior	: IULV	, AR ;	98, 7
vox et natura constat et quadam scientia modificata servatur	: MARTC	, NM 5;	270, 8
Bonitas vocis constat claritate, firmitate, suavitate	: MARTC	, NM 5;	270, 12
vocis autem diligentiam in psalmodiae cantatione custodit	: CASS	, IN 2;	108, 11
de magnitudine vocis nihil nos retinet commovere	: AN21	, RH 3;	145, 38
...nisi ut ab iis, qui (non) inscii sunt eius artificii, ratio curandae vocis petatur	: AN21	, RH 3;	146, 2
de mollitudine vocis, quae maxime necessaria est oratori,...dicendum videtur	: AN21	, RH 3;	146, 4
Firmam...poterimus...vocem conservare, si...sedata et depressa voce principia dicemus	: AN21	, RH 3;	146, 7
Firmam...poterimus...vocem conservare, si...sedata et depressa voce principio dicemus	: AN21	, RH 3;	145, 8
acutas vocis exclamationes vitare (debemus)	: AN21	, RH 3;	146, 15
quae dicimus ad vocem servandam prodesse, eodem adtinent (ad suavitudinem ponunt)iationis	: AN21	, RH 3;	146, 24
quod nostrae voci prosit, idem voluntati auditoris probetur	: AN21	, RH 3;	146, 25
Utile est ad firmitudinem sedata vox in principio	: AN21	, RH 3;	146, 27
Conservat vocem continui clamoris remissio	: AN21	, RH 3;	146, 31
In extrema oratione continens vox remedio est voci	: AN21	, RH 3;	146, 37
eodem vocis firmitudini et pronuntiationis suavitudini prosunt	: AN21	, RH 3;	147, 1
Mollitudo igitur vocis...diligentius nobis consideranda est	: AN21	, RH 3;	147, 5
Sermo cum est in dignitate,...quam sedatissima et depressissima voce (uti) conveniet	: AN21	, RH 3;	147, 35
Sermo...cum est in demonstratione, voce paululum attenuata...oportet (uti)	: AN21	, RH 3;	147, 38
Cum autem est sermo in narratione, vocum varietates opus sunt	: AN21	, RH 3;	148, 3
omnium personarum sensus atque animos voce exprimamus	: AN21	, RH 3;	148, 12
Sin erit sermo in iocatione, leviter tremibunda voce	: AN21	, RH 3;	148, 13
in continuatione...verbis continuandis vocem quoque augere oportebit	: AN21	, RH 3;	148, 20
In amplificationibus (cum) cohortatione utemur voce atten(ua)tissima...	: AN21	, RH 3;	148, 27
In conquestione utemur voce depressa, inclinato sono, crebris intervallis...	: AN21	, RH 3;	148, 30
volet...et contenta voce atrociter dicere et summissa leniter	: CIC	, OB ;	17, 20
in quo illud etiam notandum mihi videtur ad studium persequendae suavitatis in vocibus	: CIC	, OB ;	18, 3
natura...in omni verbo posuit acutam vocem nec una plus nec a postrema syllaba citra tertiam	: CIC	, OB ;	18, 4
ac vocis bonitas quidem optanda est; non est enim in nobis, sed tractatio atque usus in nobis	: CIC	, OB ;	18, 6
erit enim ut voce sic etiam oratione suppressior (Atticus orator)	: CIC	, OB ;	26, 4
...aeque (verba) sint quam suavissimis vocibus	: CIC	, OB ;	46, 18
ne extremorum verborum cum insequentibus primis concursus...hiulcos voces efficiat aut asperos	: CIC	, OB ;	47, 8
nobis ne si cupimus quidem distrahere voces conceditur	: CIC	, OB ;	47, 20
...sicut acutorum graviumque vocum iudicium ipsa natura in auribus nostris collocavit	: CIC	, OB ;	59, 17
quae (actio) vocis conformatione ac varietate moderanda est	: CIC	, OR 1;	8, 7
quid est oratori tam necessarium quam vox?	: CIC	, OR 1;	98, 3
et spiritus et vocis sonus est ipse moderandus	: CIC	, OR 3;	278, 2